岡 商 発 第５９５号
平成１７年 １月１４日

岡崎商工会議所
食品･サービス部会員のみなさまへ

岡 崎 商 工 会 議 所
食品･ｻｰﾋﾞｽ部会長 早川 弘三

食品・サービス部会２月例会

開催のご案内
拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。
さて、食品・サービス部会２月例会では、理美容店のチェーン展開で業界をリード

する株式会社サムソン(野村真董社長)が、昨年１１月３日に岐阜市柳ヶ瀬地区にオー
プンした国内初の会員制男性専用高級理容サロン『アズーラ・メンズ』の見学・説明
会を開催いたします。
ご多忙中とは存じますが、お誘い合わせのうえ多数ご出席くださいますようご案内

申しあげます。
敬 具

記
日 時  ２月８日(火) 午後０時２５分 岡崎商工会議所(正面玄関)集合
                    ※移動は観光バスを利用いたします
行 程  12:30    岡崎商工会議所 出発
            ※車中､昼食(軽食)を用意いたします

14:00～15:30 株式会社サムソン『アズーラ・メンズ』 店舗見学・説明
            (岐阜市神田町 6-12 メルサグルメ館７階 電話 058-265-1105)

17:00    岡崎商工会議所 帰着(予定)
会 費  ２,０００円(昼食代･バス代等含む) ※当日ご持参ください

以 上

☆株式会社サムソン
昭和４８年会社設立｡資本金２億９０００万円､年商５０億円(グループ全体)｡東は東京から西は兵庫まで直
営･チェーン合わせて１１４店舗のサロンとニューヨークの情報室を有し､エステティックや化粧品販売会
社などの関連事業も展開｡総合ビューティービジネス企業を目指し､順調に成長を遂げている｡
☆最新ブランド店舗『アズーラ・メンズ』
｢男を尽くす､オフタイム空間｣を店舗コンセプトに､｢団塊の世代｣を中心とする中高年齢層セレブ(名士)の取
り込みに的を絞っているのが最大の特徴で､従来の単なる利用サービスにとどまらず､グレードの高いリラ
クゼーション空間を演出し､｢くつろぎ｣と｢ステイタス感｣を併せて提供することを狙っている｡

※準備の都合上、ご出席を希望される方は１月３１日( 月)までにＦＡＸまたはＴＥＬにてご連絡くださるよう

お願いいたします｡〔本件担当〕岡崎商工会議所･経営支援センター 鈴木正英 TEL 53-6500 FAX 57-2189

【ＦＡＸ返信用紙】
岡崎商工会議所 食品･ｻｰﾋﾞｽ部会担当 鈴木行 (FAX 57-2189)

食品･サービス部会２月例会(2/8)
事業所名

出席いたします
出席者名
TEL        FAX